真岡市長　中村　和彦　様

　令和７年９月３日に発生した突風被害により住家の損壊がありましたので、

災害見舞金を交付されますよう、必要書類を添えて申請します。

住所

氏名

電話番号

銀行・信金 本店・支店

信組・農協 ・出張所

口座種別

口座番号

ふりがな

口座名義

事務局記載欄（この欄は記入しないでください。） 整理番号

世帯主

代理人

受理年月日

被害の状況

被害の
報告者

（申請者と
の続柄）

支給額

真岡市災害見舞金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

金融機関名

普　　通　　　・　　　　当　　座

本人
確認
書類

り災証明書  ・  免許証  ・  マイナンバーカード  ・  保険証  ・  （　　　 　　　）

免許証　・　マイナンバーカード　・　保険証　・（　　　　　　　　　　　）

審
査
欄

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

申請者

例：雨漏り

（　　　　　　　　）